

Nr sprawy: DTI/2024/380

Lublin, 26.06.2024 r.

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY ORAZ PRZEDŁUŻENIE TERMINY SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

W oparciu o przepis art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605) zwanej dalej „ustawą Pzp”, zostało przeprowadzone postępowanie o udzielenie zamówienia poniżej progu stosowania ustawy Pzp, jako zakup poniżej 130 tys. zł, na **Usługa zaprojektowania strony internetowej projektu "Systemy zieleni dla miast na miarę wyzwań XXI w."**. Postępowanie zostało przeprowadzone na podstawie wewnętrznego Regulaminu udzielania zamówień i dokonywania zakupów w Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II poprzez publikację zapytania ofertowego na platformie zakupowej Zamawiającego.

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II informuję że w dniach 18-19 czerwca 2024 wpłynęły pytania do postępowania oraz wnioski o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. Zgodnie z postanowieniem rozdz. XI ust. 9 zapytania ofertowego poniżej podano treść zadanych pytań bez ujawniania źródła.

Pytanie 1

Szanowni Państwo,

w związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym, prosimy o udzielenie odpowiedzi na dwa pytania:

1. Jaki jest szacunkowy budżet realizacji zamówienia?
2. Jaki jest budżet, jaki Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację Zamówienia?

Z poważaniem

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że szacunkowa wartość zamówienia wynosi 9 756,10 zł netto, a kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi 12 000,00 zł brutto.

Pytanie 2

Dzień dobry,

Piszę w sprawie zamieszonego przetargu nr: [27359365](#)

Mam kilka pytań by doprecyzować wymagania:

1. Czy treść i materiały do strony internetowej będą dostarczone przez zamawiającego?
2. Czy istnieją konkretne wytyczne co do designu i funkcjonalności strony?
3. Czy zamawiający przewiduje możliwość konsultacji z wykonawcą na etapie projektowania strony?
4. Jakie są wymagania dotyczące bezpieczeństwa i ochrony danych na projektowanej stronie?
5. Czy strona ma być zoptymalizowana pod kątem dostępności (WCAG)?
6. Czy zamawiający posiada preferowaną technologię lub CMS do realizacji projektu?
7. Jakie są dokładne wymagania dotyczące testowania i odbioru końcowego strony?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że:

Ad. 1 – Treść i materiały do strony internetowej będą dostarczone przez Zamawiającego,

Ad. 2 – Zamawiający wymaga by strona posiadała funkcjonalności przybliżone do tych na stronie **Centrum**

Dyplomacji KUL <https://diplomacy.kul.pl/>

Zakładkami będą informacje:



- o projekcie - strona główna
 - o zespole
 - aktualności
 - publikacje
 - kontakt
 - partnerzy
 - wersja angielska
 - loga partnerów, linki do stron partnerów, linki do mediów społecznościowych,
- Ad. 3 - Przewiduje możliwość konsultacji z wykonawcą na etapie projektowania strony,
- Ad. 4 – Strona nie będzie przechowywała danych użytkowników, Zamawiający nie przewiduje wymogu logowania się do strony w celu przeglądania. W związku z tym Zamawiający nie wymaga szczególnych zasad dotyczących bezpieczeństwa.
- Ad. 5 - Strona ma być zoptymalizowana pod kątem dostępności (WCAG),
- Ad. 6 – Wymaga by jako administrator strony miał możliwość jej modyfikacji. Zamawiający nie posiada preferowanej technologii.
- Ad. 7 - Wymaga przeprowadzenia automatycznego testowania strony przed jej odbiorem. Strona ma działać poprawnie pod względem funkcjonalności jak i interfejsu.

Dodatkowo Zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania i otwarcia ofert określonego w zapytaniu ofertowym w dziale VIII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT

3. Ofertę należy złożyć do dnia **28.06.2024 r. do godziny 12:00.**
4. Otwarcie ofert zostanie dokonane w dniu **28.06.2024 r. o godzinie 12:05.**

Podpisano

/-/

Z up. Rektora KUL

mgr Paweł Kur

**Zastępca Kierownika Działu Zakupów
i Zamówień Publicznych**